角渕バーベキュー場・キャンプ場　使用許可申請書

（あて先）玉 村 町 長　様

申請者 住 所

団 体 名

代 表 者 名

電 話 番 号

ふ り が な

次のとおり使用したいので申請します。

使用施設

使用目的
使用サイト

（キャンプ場）

使用日 年　　月　　日（  ）　～　　　年　　月　　日（  ）

使用時の
責任者

連 絡 先
（携帯電話）

　※　角渕グラウンド西側駐車場をご利用ください。

使用人数
（テント数）

人　（ 張 ）

◇注意事項◇

　　キ ャ ン プ 場：１３：００　～　翌１２：００

上記内容を承認の上、申請いたします。

署名

年　　月　　日

・ペット同伴の際は、必ずリードを付け、フンは持ち帰りましょう。

・木や芝を傷つけないでください。

・野球場への立ち入りはできません。

・利用後は、整理整頓をし、ごみや炭は必ず持ち帰りましょう。

・利用時間

　　バーベキュー場：  ９：００　～　１７：００

・バーベキュー場及びキャンプ場は予約制です。必ず決められた場所を使用しましょう。

・直火でのたき火は禁止です。たき火台をご使用ください。

・騒音等、周りの迷惑になる行為は禁止です。

・当施設ではケガの責任は負えません。危険な行為はやめましょう。

・キャンプ場、バーベキュー場への車の乗り入れはできません。